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Suomen Riistanhoito-Säätiöltä on saapunut nimeämispyyntö Pohjois-
Pohjanmaan ja Kainuun turvetuotantoalueiden ennallistaminen 2024-2026 
hankkeen ohjausryhmään. 
 
Suomen Riistanhoito-säätiö on käynnistänyt EU-rahoitteisen hankkeen 
käytöstä poistuneiden turvetuotantoalueiden ennallistamiseksi takaisin 
luonnontilaisiksi suo- ja kosteikkoelinympäristöiksi Pohjois-Pohjanmaalla ja 
Kainuussa. Hankkeen tavoitteena on ennallistaa turvetuotannosta 
poistettuja alueita viidellä entisellä turvetuotantoalueella (Lamminneva 
Pyhännällä, Kivisuo Kajaanissa, Kotisuo ja Isoahontaus Pudasjärvellä ja 
Houru Siikalatvalla) vettämällä alueet uudelleen. 
 
Alueet vedetetään hiilensidonnan edistämiseksi, alapuolella sijaitsevien 
vesistöjen vedenlaadun parantamiseksi ja samalla luonnon 
monimuotoisuutta parantavien kosteikkoalueiden luomiseksi.Ennallistetut 
turvetuotantoalueet toimivat erinomaisina poikue- ja 
pesimäelinympäristöinä ja levähdysalueina monelle taantuvalle lintulajille ja 
suurelle määrälle selkärangattomia. 
 
Hankkeeseen on valikoitunut ennallistettavaksi alueita sekä yksityisiltä 
maanomistajilta että yrityksiltä. Maanomistajien joukossa ovat mm. 
metsärahastot S-Pankki Metsä-erikoissijoitusrahasto, OP-Metsänomistaja- 
erikoissijoitusrahasto ja United Bankersin UB Metsä - erikoissijoitusrahasto 
ja Pohjois-Pohjanmaan seudulla merkittäviä turvetuotantoalueita omistava 
Turveruukki Oy. 
 
Hanke rahoitetaan valtaosin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen jakaman 
Euroopan Unionin JTF-rahoituksen avulla, Suomen Riistanhoito-Säätiön 
vastatessa hankkeen omarahoitusosuudesta. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.6.2024 – 31.12.2026, konetöiden ajoittuessa 
vuosien 2025 ja 2026 kesille. 
 
Nimeämispyyntö on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus nimeää Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
turvetuotantoalueiden ennallistaminen 2024-2026 ohjausryhmään jäsenen 
ja varajäsenen kaupunginhallituksesta. Nimeäminen on voimassa 
toistaiseksi. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus nimesi Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
turvetuotantoalueiden ennallistaminen 2024-2026 ohjausryhmään 
jäseneksi Anni-Inkeri Törmäsen ja varajäseneksi Marko Koivulan. 
Nimeäminen on voimassa toistaiseksi. 
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